丰都县人力资源和社会保障局关于丰都县2025年招募“三支一扶”人员现场资格复审及面试有关事项的通知

各位考生：
[bookmark: _GoBack]根据《2025年重庆市招募“三支一扶”人员简章》（2025年4月7日发布）有关规定，现将现场资格复审及面试有关事项公告如下：
一、资格复审
（一）现场资格复审人员名单详见《丰都县2025年招募“三支一扶”人员进入面试资格审查人员名单》（附件）。
（二）现场资格复审时间：2025年6月24日（9:00-12:00；14:30-17:00）
（三）现场资格复审地点：丰都县人力资源和社会保障局二楼（丰都县三合街道商业二路286号），联系电话：023-70738527。
（四）报考者应提供证明材料原件及复印件各1份。证明材料包括：
1、本人笔试准考证、身份证、学历学位证（应届毕业生未领取到学历学位证的，须由所在毕业院校开具学历学位证明原件及复印件1份），以及招考岗位要求的户籍、工作经历、资格证等其他证明材料，同时提供网上报名通过后打印的报名信息表和《2025年重庆市招募“三支一扶”人员登记表》（请在重庆市人力资源和社会保障局官网自行下载http://rlsbj.cq.gov.cn/zwxx_182/tzgg/202304/t20230411_11864196.html，同时严格按照填表说明填写，正反双面打印后贴近期正面免冠登记照）。
2、“三类考生”需提供相应的合法有效证明材料。享受城乡低保的考生，需提交我县民政部门核发的有效最低生活保障金领取证或出具的其他合法有效证明材料；零就业家庭的考生，需提交我县就业部门出具的零就业家庭证明；本人残疾的考生，需提交我县残联部门核发的《残疾人证》。
3、留学回国人员应提供教育部留学服务中心出具的境外学历（学位）认证书。 
以上资料请按：①《2025年重庆市招募“三支一扶”人员登记表》（请按填表说明完善“高校、单位（或户籍所在地派出所，村、居民委员会）综合考察意见”栏的内容并签章）；②身份证复印件；③准考证；④毕业证书；⑤学位证书；⑥“三类考生”证明材料；⑦其他资料（户籍证明需提供户口本主页和本人页），从上到下依次整齐叠放，以便工作人员进行资格复审。
现场资格复审需本人到场，也可委托他人资格复审（出具委托书）。考生不按规定时间、地点参加资格复审的，视为自动放弃面试资格。资格复审合格者，发放面试通知单，进入面试环节，资格复审不合格者取消其面试资格。资格复审后，如遇缺额需进行递补的岗位，我局将在2025年6月24日17:00后，电话联系递补人员，请可能涉及递补的考生注意接听电话。
二、面试
1.现场资格复审合格者即进入面试，不再另行通知。
2.面试时间：2025年6月28日。
3.面试地点：详见面试通知书。
4.请各位考生携带本人身份证、准考证，面试通知书于  2025年6月28日上午8：00－8：30到指定地点候考室报到，超过8：30未到达指定地点候考室者，视为自动放弃面试资格。
5.请各位考生提前安排好自己的行程，确保准时报到参加面试。如因特殊原因调整资格复审和面试时间，将在丰都县人民政府网公告，请考生及时关注。

   丰都县人力资源和社会保障局
        2025年6月19日

1